АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.02.2020 № 196

г.Искитим

О проведении муниципального этапа
Олимпиады младших школьников в 2020 году

В целях развития, сопровождения и поддержки одаренных и способных детей,
в рамках реализации муниципальной Программы «Развитие образования в
Искитимском районе на 2018-2020 годы», утвержденной постановлением
администрации района от 8.11.2017 № 1376, в соответствии с планом управления
образования администрации района на 2019-2020 учебный год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению образования администрации района (Жуков Л.И.) провести:
1.1. 18 марта 2020 г. муниципальный этап Олимпиады младших школьников

по русскому языку и окружающему миру на базе МКОУ «СОШ № 1 р.п.Линево
имени Ф.И. Кулиша»;

1.2. 19 марта 2020 г. муниципальный этап Олимпиады младших школьников
по математик и литературному чтению на базе МКОУ «СОШ № 1 р.п.Линево
имени Ф.И. Кулиша».

2. Утвердить:
2.1. состав организационного комитета по подготовке и проведению

муниципального этапа Олимпиады младших школьников (Приложение 1);
2.3. состав экспертного жюри муниципального этапа Олимпиады младших

школьников (Приложение 2).
3. Руководителям общеобразовательных учреждений:
3.1. обеспечить участие школьников в муниципальном этапе Олимпиады

младших школьников;
3.2. совместно с МКП ИР «ПАТП» (Богатов Ф.Д.) обеспечить безопасность

школьников в пути следования и во время проведения муниципального этапа
Олимпиады младших школьников.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
управления образования администрации района Жукова Л.И.

О.В. Лагода

000196

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
Искитимского района
от 26.02.2020 № 196

Состав организационного комитета
по подготовке и проведению муниципального этапа Олимпиады

младших школьников

1. Жуков Л.И. -  начальник управления образования администрации
района, председатель организационного комитета;

2. Медведкин П.Л. -  директор УМЦ;
3. Ровинская Е.В.-методист УМЦ;
4. Ищенко И.А,- директор МКОУ «СОШ № 1 Линево имени

Ф.И. Кулиша»;
5. Шахова Е.А. -  учитель начальных классов МКОУ «СОШ № 1 Линево

имени Ф.И. Кулиша».

\
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации
Искитимского района
от 26.02.2020 № 196

V

Состав экспертного жюри

1. Ровинская Е.В. -  методист УМЦ;
2. Ерофеева Л.А. -  учитель начальных классов МКОУ «СОШ

п. Керамкомбинат»;
3. Фокина Л. П -  учитель начальных классов МКОУ «СОШ ст.Евсино»;
4. Пермякова И.Д.- учитель начальных классов МКОУ «СОШ ст.Евсино»;
5. Хребтова Т.В. -  учитель начальных классов МКОУ «СОШ ст.Евсино»;
6. Кузлякина Т.А. -  учитель начальных классов МКОУ «СОШ ст.Евсино»;
7. Кадникова Л.В. -  учитель начальных классов МКОУ «СОШ

с.Лебедевка»;
8. Шаронова Н.П.- учитель начальных классов МКОУ «Гимназия № 1»;
9. Поздняк Е.В.- заместитель директора по УВР МКОУ «Гимназия № 1»;
10. Шахова Е.А.- учитель начальных классов МКОУ «СОШ № 1 р.п.Линево

имени Ф.И. Кулиша»;
11. Хасанова Н.В.- учитель начальных классов МКОУ «СОШ № 1

р. п.Линево имени Ф.И. Кулиша»;
12. Захматова Е.М.- учитель начальных классов МКОУ «СОШ № 1

р.п.Линево имени Ф.И. Кулиша»;
13. Побережная О.В.- учитель начальных классов МКОУ «СОШ № 3

р.п.Линево»;
14. Коптель Л.А.- учитель начальных классов МКОУ «СОШ № 3

р.п.Линево»;
15. Соболева Л.П.- учитель начальных классов МКОУ «СОШ № 3

р.п.Линево»;
16. Васенина Т.Н.- учитель начальных классов МКОУ «СОШ № 3

р.п.Линево»;
17. Сюткина О.В,- учитель начальных классов МКОУ «СОШ № 3

р.п.Линево»;
18. Желуденко Т. Н — учитель начальных классов МКОУ «СОШ № 3

р.п.Линево»;
19. Елизарова М.В. - учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 4

р.п.Линево»;
20. Гаврина Н.И. - учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 4

р.п.Линево»;
21. Хлыстунова Е.Г.- учитель начальных классов МБОУ «СОШ Ха 4

р.п.Линево»;
22. Алимова И.Л.- учитель начальных классов МКОУ «СОШ

п.Черноречен ский »;

23. Фролова О.Н.- методист начальных классов МКОУ «СОШ
п.Чернореченский»;

24. Королькова Т.П.- учитель начальных классов МКОУ «СОШ
п.Чернореченский».

25. Яковлева О.В,- учитель начальных классов МКОУ «СОШ
п.Чернореченский»;

26. Фральцова А.Ю. -  учитель начальных классов МКОУ «СОШ с.
Улыбино»»

27. Силюнина Т.В. - учитель начальных классов МКОУ «СОШ с.
Улыбино».

28. Г орте Т.В. - учитель начальных классов МКОУ «СОШ д. Шибково»;
29. Лосева Т.П. - учитель начальных классов МКОУ «СОШ д. Шибково».